争力、适应行业发展趋势，并更好地服务于
广大客户，本公司拟采取存续分立的方式进
行分立，即分立后富锦市禾源粮食贸易有限
公司存续，新设富锦市禾瑞粮食贸易有限公
司（暂定名）。

(2)本次分立前，本公司的注册资本为
人民币(大写)叁仟零柒拾肆万壹仟捌佰捌
拾叁元整（30,741,883.00 元）。分立完成
后，富锦市禾源粮食贸易有限公司存续公
司的注册资本为人民币(大写)壹仟贰佰伍
拾捌万伍仟肆佰肆拾贰元肆角捌分 (12,
585,442.48 元);富锦市禾瑞粮食贸易有限
公司(暂定名)的注册资本为人民币(大写)
壹仟捌佰壹拾伍万陆仟肆佰肆拾元伍角
贰分(18,156,440.52 元)。

(3)根据《中华人民共和国公司法》和相
关法律法规的规定，本公司分立前的债务由
分立后的公司承担连带责任，若本公司在分
立前与债权人就债务清偿达成书面协议的，
按照协议执行。相关债权人自本次公告起
45日内，可以要求公司清偿债务或者提供
相应的担保，本公司相关债权人未在规定期
限内行使上述权利的，公司分立按法定程序
实施。

联系人：周学成
联系电话：13796389263

富锦市禾源粮食贸易有限公司
2025年1月10日

分立公告

承接家庭装修、办公场所
装修；家装、工装整屋家具定